כל מפלגה ושר יחויבו לחתום על "חוזה

עקרונות יסוד" - התחייבות משפטית לשמירה על כללי המשחק של המדינה:
שמירה על אופייה של ישראל כמדינה ציונית, יהודית ודמוקרטית.

מחויבות להפרדת הרשויות ולשלטון החוק.
מחויבות לשירות צבאי או אזרחי לכלל אזרחי המדינה, בהתאם לחוק חוק שירות בטחון

[נוסח משולב], תשמ"ו-1986;
דחיית אלימות והסתה;

(ב) 'חוזה עקרונות היסוד' - מסמך שנוסחו נקבע בנספח ראשון לחוק זה, והוא קובע את התחייבות
המפלגה ושריה לשמירה על:

(1) אופייה של מדינת ישראל כמדינה ציונית, יהודית ודמוקרטית;
(2) שלטון החוק והפרדת הרשויות;

(3) שירות אזרחי או צבאי לכלל אזרחי המדינה, בהתאם לחוק חוק שירות בטחון [נוסח משולב],
תשמ"ו-1986;

(4) דחיית אלימות והסתה;
(5) כיבוד החלטות ממשלה משותפות בהתאם למנגנוני ההכרעה הקבועים;

(6) שיתוף פעולה בין־מגזרי ומתוך הכרה בלגיטימיות של כלל שותפי הממשלה.

(ג) מפלגה או חבר כנסת שלא חתמו על חוזה עקרונות היסוד - יחשבו כמי שוויתרו על מקומם בממשלה,
והזכות תעבור למפלגה או לחבר הכנסת הבאים בתור לפי סדר הקולות בבחירות.

1. מדינת ישראל היא מדינה ציונית, יהודית ודמוקרטית, ונפעל לשימור אופיה, משטרה ומוסדותיה;
2. שלטון החוק, עצמאות מערכת המשפט, ושוויון בפני החוק מהווים יסודות בלתי נפרדים מסדרי

השלטון;
3. כל אזרח מחויב בתרומה לחברה ולמדינה - בין אם בשירות צבאי ובין אם אזרחי־לאומי, לפי חוק שירות

בטחון [נוסח משולב], תשמ"ו-1986;
4. אנו דוחים כל צורת אלימות או הסתה כדרך לפתרון מחלוקות פוליטיות;

5. קבלת החלטות תיעשה מתוך שיתוף, שקיפות וכיבוד מנגנוני ההכרעה שנקבעו;
6. כל מפלגה שותפה רואה בשאר השותפות שותפות לגיטימיות לשלטון, ופועלת לשיתוף פעולה בין

מגזרי, מתוך מחויבות לאינטרס הלאומי הכולל;
7.